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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87215201T

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit HANXHARI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/201811/10/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlorë , Hotel Internacional Skelë, Sheshi Isa 
Boletini, Rruga Çamëria. 9400

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-
kafe,agjensi turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore.Aktivitet ne fushen e 
transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe /ose te 
te treteve,transport i mallrave kombetare dhe 
nderkombetare.Import-Eksport.Tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industrial ushqimore dhe 
karburante.Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte 
lidhur me kete objekt,duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.Dhenie çadra 
plazhi me qera. Prodhimi i betonit te perzier te gatshem per 
perdorim.Grumbullim dhe transport mbetje jo te rrezikshme.
Adjon Hanxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/10/2023 Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Adjon Hanxhari

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga ‘Mustafa Matohiti’, 
Ambient Nr.4 me siperfaqe 160.6 m2, Zone kadastrale 8160, 
kod unik 8160055236, Nr Pasurie 2/50-ND 
Vlore Orikum  RADHIME Vlore Orikum  Radhime, Rruga 
Vlore-Orikum Km.12, Lagjja Plazh, Objekt Nr.1 
Vlore Orikum  ORIKUM Ambjent i hapur ne dalje, Rruga 
Nacionale, Zona Kadastrale Nr. 2832, Pasuria Nr. 187/4. 
Vlore Vlore  VLORE Lungomare, Rruga  Mehmet  Agalliu, 
nr pasurie  36/256; Zona kadastrale 8602 
Vlore Vlore  VLORE Vlore-Zvernec, Lagja Jalli, Rruga 
Zvernec, Ambjent i hapur ne dalje, 9401,  Zvernec. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANXHARI GROUP
E-Mail: hotel@vlora-international.com  
Telefon: 0692090838  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


